### **Incrementum Reddituum per superuisum ffeodarij**

Et receptus de **lxxiiijs vjd** proueniente siue crescente de Incremento Reddituum terrarum predictarum ad **lxxiiijs vjd** per annum sic arentato per Superuisum inde per Stephanum Baggotte armigerum feodarium Superuisorem & Receptorem omnium terrarum Wardorum domine Regine in Comitatu Staffordie factum & in Curia Wardorum & liberacionum domine Regine de Recordo Remanentem plus quam per Inquisitionem predictam Compertum existit. Soluendum ad festa predicta equaliter viz pro ijbis huiusmodi ffestis infra tempus huius Computi Accidentibus Et Remanet. Summa **lxxiiijs vjd**

### **Summa Totalis Recepti cum arreragijs lxxiiiijli xviijs iiijd**

De quibus

### **ffeoda & Regarda cum Redditibus Resolutis**

Idem Computans in ffeodo suo ipsius Computantis ballij siue Collectoris Reddituum terrarum predictarum ad **xls** per annum sic sibi Concesso causa exercitij illius officij viz in allocatione huiusmodi sciz per tempus huius Computi prout in huiusmodi casu allocatus fuit in vita predicti nuper Comitis iuxta Ratam predictam per annum **xls**

Et in ffeodo Ricardi Litleton Militis Senescalli Curie ibidem ad **xxvjs viijd** per annum sic sibi Concesso causa exercitij illius officij viz in allocatione huiusmodi sciz per tempus huius Computi iuxta id quod allocatus fuit in vita predicti nuper Comitis iuxta Ratam predictam per annum **xxvjs viijd**

Et in Redditu Resoluto (blank) annuatim exeunte extra Manerium predictum ad **vijs xd** per annum viz in allocatione huiusmodi sciz per tempus predictum prout in huiusmodi casu solutus fuit in vita predicti nuper Comitis iuxta Ratam predictam per annum **vijs xd**

Et in Regardo Clerici Auditoris pro Ingrossacione huius Computi hoc anno in pergameno prout in huiusmodi Casu Allocatus est in Annis precedentibus **ijs**.

**Summa lxxvjs vjd**

**Summa Allocacionum predictarum lxxvjs vjd**

**Et debet lxxjli xxijd**